

**CALISANLARIN
REFERANSI
ES DOSTTAN**

Usta-çırak anlayışı sürüyor

Kuyumculuk mesleği halen babadan oğula geçiyor ve meslekte usta-çırak ilişkisi devam ediyor. Kuyumculuk sektörü çalışanlarının yüzde 56,2'si işlerini tanıdıklar, yüzde 34,7'si de aile aracılığıyla buluyor.

İstanbul Kuyumcular Odası'nın (İKO) hazırladığı "Kuyumculuk Sektöründe İşletmelerin Pazar Odaklı Stratejilere Yönelik Tutumları" kitabına göre, kuyumculuk mesleği halen babadan oğula geçiyor ve meslekte usta-çırak ilişkisi sürüyor. İstanbul Kültür Üniversitesi Öğretim Görevlisi Meri Taksi Deveciyan, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Pazarlama Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Süphan Nasır ve İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü Pazarlama Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Yurder tarafından hazırlanan ve Türkiye'de bir ilk niteliği taşıyan kuyumculuk sektörünün ilk araştırma kitabı "Kuyumculuk Sektöründe İşletmelerin Pazar Odaklı Stratejilere Yönelik Tutumları", İKO Yayınları'ndan çıktı. 559 yıldır Kapalıçarşı bölgesinde faaliyet gösteren ve Kapalıçarşı ekolüyle dünyada ismini du-



yuran kuyumculuk sektörü, "Kuyumculuk Sektöründe İşletmelerin Pazar Odaklı Stratejilere Yönelik Tutumları" adlı kitapla araştırma konusu oldu.

TEKNOLOJİK GELİŞMELER ADETLERİ DEĞİŞTİRMEDİ

Kitapta, baş döndüren teknolojik gelişmelere rağmen kuyumculukta geleneksel olarak

"usta-çırak" ilişkilerinin halen sürdüğü, artan rekabetle birlikte firmaların müşteri memnuniyetine verdiği önemin arttığı, son yıllarda fiyat indirimleri nedeniyle sektörde haksız, yıkıcı ve acımasız bir rekabetin yaşandığı ele alınıyor. Anadolu topraklarında 6 bin yıllık köklü bir mirasın temsilcisi olan Türk kuyumculuk sektörü, İstanbul'un fet-

hinin ardından merkez olarak seçtiği Kapalıçarşı'da halen çalışmalarını sürdürüyor. İKO Başkanı Mustafa Atayık öncülüğünde çıkarılan araştırma kitabında, kuyumculukta 559 yıl önce olduğu gibi mesleğin babadan oğula geçtiği ve geleneksel olarak Ahilik kültürüyle usta-çırak eğitim tarzının da devam ettiği vurgulandı.



Mustafa Atayık

ARAŞTIRMA SEKTÖRE YOL GÖSTERECEK

İKO Başkanı Mustafa Atayık, kitaptan çıkan sonuçların, sektöre yol göstereceğini aktararak, sunuları kaydetti: "Bu eserle ortaya çıkan kıymetli veriler, küresel dünyada kuyumculuk sektöründeki işletme-

lerin değişime ayak uydurup yeni stratejiler geliştirmesinde yol gösterici olacaktır. Bu eserin daha çok meslektaşımıza ulaşması için elektronik yayın olarak yayımlamanın daha doğru olacağına inanıyoruz. Bu vesileyle

sektör içerisinde yılları alan bir çalışma ve yoğun emekle bu eserin ortaya çıkmasını sağlayan değerli yazarlarımız Prof. Dr. Süphan Nasır, Meri Taksi Deveciyan ve Dr. Yiğit Yurder'e teşekkür ediyoruz."